年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
お客さま各位
株式会社●●●●●ネット
情報システム部

システムメンテナンスのお知らせ

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
下記の日程でシステムメンテナンスを実施いたしますので、お知らせいたします。

メンテナンス中は、当社サイトのサービスがご利用いただけませんので、あらかじめご了承くださいませ。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

1.　システムメンテナンス期間
●●●●年●月●日（●曜日）　XX：XX～XX：XX（予定）

2.　諸注意
　・上記メンテナンス期間は、時間帯が前後する場合がございます。
　・メンテナンス中は、当サイトのすべてのサービスがご利用いただけません。

以上